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Protokół nr 14/19 

z XIV sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
18 grudnia  2019 roku 

 

XIV sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz. 17.00 w Sali 

Gminnego Domu Kultury, ul. Dąbrowskiego 39 89-350  Miasteczko Krajeńskie. Na 

ustawowy skład 15 radnych, w sesji uczestniczyło 12 radnych (radny Sławomir 

Jagiełko, Magdalena Bator, Dariusz Kujawski– nieobecni). W sesji udział wzięli: 

Krzysztof Jacek Oświecimski – pełni funkcję Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

Eugenia Jendrzejek – Skarbnik Gminy, Anna Chuchla – sekretarz gminy, Katarzyna 

Paczyńska – Radca Prawny Urzędu Gminy Miasteczko Kajeńskie, sołtysi: Ewa 

Banasik, Jakub Krawiec, Janina Fandrei,Przemysław Drozdowski, Piotr Piątek, 

Waldemar Ilnicki Stanisław Klesa (także jako radny),  Ponadto w sesji uczestniczył 

pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi Rady Gminy - Karina Migdalczyk. Obradom 

przewodniczył Szymon Kunek – Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik nr 1 do protokołu 

 

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacyjną RODO.   

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe.  

 

Przewodniczący Rady przywitał przybyłych gości następnie stwierdził, iż na 

ustawowy skład 15 radnych obecnych jest 12 radnych, co stanowi quorum 

wymagane do podejmowania prawomocnych decyzji.  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady – zaproponował przed wprowadzeniem zmian do porządku 
obrad, przejść do punktu sprawy różne wolne wnioski w związku z przybyciem 
przedstawicieli koła emerytów i rencistów następnie oddał głos p. G. Krzyszewskiej 
 
 
G. Krzyszewska- odniosła się do podjętej na listopadowej sesji uchwały dotyczącej 
ustalenia stawek opłaty targowej a z którą nie zgadzają się emeryci i renciści, w 
związku z powyższym wystąpili w dniu 2 grudnia 2019 roku do Przewodniczącego 
Rady Gminy z wnioskiem o unieważnienie uchwały o opłacie targowej . 
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Przewodniczący Rady- wyjaśnił, że wniosek ten został skierowany do komisji  i 
debatowany  na posiedzeniu wspólnych komisji, rozmawiałem na ten temat z Wójtem 
i p. Skarbnik. Powiedział, że Związek Emerytów i Rencistów otrzyma odpowiedz i 
będą starali się dostosować uchwałę tak jak jest w innych gminach. 
 
Krzysztof Jacek Oświecimski pełniący funkcję Wójta wyjaśnił że wspólnie z 
Przewodniczącym Rady postarają się znaleźć dobre rozwiązanie w sprawie opłaty 
targowej i przedstawią stronom zainteresowanym. 
 
 
Przewodniczący Rady- zamknął dyskusję i przeszedł do punku omawiania 
porządku obrad, następnie zaproponował wprowadzenie zmian do wcześniej 
otrzymanego porządku przez radnych. Poinformował radnych, że został złożony 
wniosek pełniącego funkcje wójta Krzysztofa Jacka Oświecimskiego o wycofanie z 
porządku obrad uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Miasteczko 
Krajeńskie  
 
Krzysztof Jacek Oświecimski pełniący funkcję Wójta- przedstawił radnym czym 
skutkowałoby wprowadzenie w/w uchwały przed uchwaleniem budżetu oraz że 
zostanie ona wprowadzona na kolejnej sesji po uchwaleniu budżetu gminy na 2020 
rok. 

 

 

Porządek obrad : 

 

1. Sprawy regulaminowe: 
-otwarcie sesji 
-stwierdzenie quorum, 
-informacja nt. porządku obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu z obrad XII sesji rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  
28 października 2019 roku. 
 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XIII nadzwyczajnej sesji rady Gminy Miasteczko 
Krajeńskie z dnia 4 grudnia 2019 roku. 

 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok. 
 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałaniu 
Narkomanii na 2020 rok na 2020 rok. 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie zmieniającą uchwałę w sprawie poboru podatków w 

drodze inkasa, określenie inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 

8. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za 
zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie. 
 

9. Podjęcie uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Miasteczko 
krajeńskie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2020. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 
Krajeńskie na 2019 rok. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Miasteczko Krajeńskie na lata 2019-2027. 
 

12. Sprawy różne wolne wnioski. 
 

13. Ustalenie terminu kolejnej Sesji rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 
 

14. Zakończenie posiedzenia. 
 

 
Przewodniczący Rady- zarządził głosowanie 

-w sprawie wykreślenia wycofanie pkt. 8 z porządku obrad tj. uchwały zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

gminnych na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie  

 

Głosowanie: 11 radnych „za”, 1 radny nie wziął udziału w głosowaniu na 13 radnych 

obecnych na sesji i stanowi załącznik do protokołu  

 

-wprowadzenie uchwały w sprawie upoważnienie Przewodniczącego Rady Gminy 

Miasteczko krajeńskie do zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego w Poznaniu 

informacji o kandydatach na ławników  

 

głosowanie : 12 radnych „za” na 12 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik Nr    

do protokołu 

 

wprowadzenie uchwały w sprawie powołania zespołu do przedstawienia Radzie 

Gminy Miasteczko Krajeńskie opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników na 

kadencję 2020-2023 
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głosowanie: 12 radnych „za” na 12 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik nr   

do protokołu 

 

Przewodniczący Rady- przedstawił porządek obrad po zmianach i zarządził 

głosowanie nad całością wprowadzonych zmian do porządku obrad 

 

Głosowanie: 12 radnych „za” na 12 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik nr    

do protokołu. 

 
Porządek obrad po zmianach : 

1. Sprawy regulaminowe: 
-otwarcie sesji 
-stwierdzenie quorum, 
-informacja nt. porządku obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołu z obrad XII sesji rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  
28 października 2019 roku. 
 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XIII nadzwyczajnej sesji rady Gminy Miasteczko 
Krajeńskie z dnia 4 grudnia 2019 roku. 
 
 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok. 
 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałaniu 
Narkomanii na 2020 rok  

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienie Przewodniczącego Rady Gminy Miasteczko 
krajeńskie do zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego w Poznaniu informacji o 
kandydatach na ławników 
 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały w sprawie powołania zespołu do przedstawienia 
Radzie Gminy Miasteczko Krajeńskie opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników 
na kadencję 2020-2023 
 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmieniającą uchwałę w sprawie poboru podatków w 
drodze inkasa, określenie inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Miasteczko 
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krajeńskie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2020. 
 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 
Krajeńskie na 2019 rok. 

 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2019-2027. 
 

13. Sprawy różne wolne wnioski. 
 

14. Ustalenie terminu kolejnej Sesji rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 
 

15. Zakończenie posiedzenia. 
 

Ad. 2 Przyjęcie protokołu z obrad XII sesji rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

28 października 2019 roku. 

 

Głosowanie: 12 radnych „za” na 12 radnych obecnych na sesji 

 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z obrad XIII nadzwyczajnej sesji rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 4 grudnia 2019 roku. 

 

Głosowanie: 12 radnych „za” na 12 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik nr do 

protokołu 

 
Ad. 4 Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady- przedstawił radnym swoje informacje o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym i stanowi załącznik nr   do protokołu 

 

Krzysztof Jacek Oświecimski pełniący funkcje wójta Gminy – w skrócie powiedział kilka 

słów o sobie 

 

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok. 
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Głosowanie: 12 radnych „za” na 12 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik nr do 

protokołu 

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałaniu 

Narkomanii na 2020 rok  

 

Głosowanie: 12 radnych „za” na 12 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik nr   do 

protokołu 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienie Przewodniczącego Rady Gminy Miasteczko 

krajeńskie do zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego w Poznaniu informacji o 

kandydatach na ławników 

 

Przewodniczący Rady- w związku z brakiem „Policji” w tytule treści uchwały  zarządził 

głosowanie w sprawie wprowadzenia poprawy w tytule uchwały dotyczącej zasięgnięcia od 

komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu. 

 

Głosowanie: 11 radnych „za”, 1 radny „wstrzymał się” na 12 radnych obecnych na sesji i 

stanowi załącznik nr   do protokołu 

 

Głosowanie nad całą uchwałą w sprawie upoważnienie Przewodniczącego Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie do zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego w Poznaniu informacji 

o kandydatach na ławników na lata 2020-2023 

 

Głosowanie: 11 radnych „za” 1 radny „wstrzymujący się” na 12 radnych obecnych na sesji 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie uchwały w sprawie powołania zespołu do przedstawienia 

Radzie Gminy Miasteczko Krajeńskie opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników na 

kadencję 2020-2023 

 

Przewodniczący Rady- zaproponował wybranie trzyosobowego składu zespołu ds.. 

zaopiniowania kandydatów na ławników na kadencje 2020-2023 

Głosowanie: 12 radnych „za” na 12 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik nr   do 

protokołu 

 

Głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów na przewodniczącego zespołu ds. 

zaopiniowania kandydatów na ławników na kadencje 2020-2023 
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Głosowało: 12 radnych „za” na 12 radnych obecnych na sesji 

 

Głosowanie w sprawie kandydatury radnego Mariusza Michałowskiego na przewodniczącego 

zespołu ds.. zaopiniowania kandydatów na ławników na kadencje 2020-2023 została podjęta 

następującą proporcją głosów 11 radnych „za” 1 radny „wstrzymał się” na 12 radnych 

obecnych na sesji i stanowi załącznik nr do protokołu 

 

Głosowanie w sprawie kandydatury radnej Marii Świadek na sekretarza zespołu ds. 

zaopiniowania kandydatów na ławników na kadencję 2020-2023 została podjęta następującą 

proporcją głosów 11 radnych „za”  1 radny „wstrzymał się” na 12 radnych obecnych na sesji 

i stanowi załącznik nr   do protokołu 

 

Głosowanie w sprawie kandydatury radnego Ryszarda Guzy na członka zespołu ds. 

zaopiniowania kandydatów na ławników na kadencję 2020-2023 została podjęta następującą 

proporcją głosów 11 radnych „za”  1 radny „wstrzymał się” 1 radny nie wziął udziału w 

głosowaniu na 12 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik nr   do protokołu 

 

Ad.9 Podjęcie uchwały w sprawie zmieniającą uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze 

inkasa, określenie inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

Głosowanie: 11 radnych „za” 1 radny wstrzymał się” na 12 radnych obecnych na sesji i 

stanowi załącznik nr   do protokołu 

 

Ad.10 Podjęcie uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Miasteczko 

krajeńskie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2020. 

Głosowanie: 12 radnych „za’ na 12 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik nr   do 

protokołu  

 

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019  

Głosowanie: 11 radnych „za’ 1 radny „przeciw” na 12 radnych obecnych na sesji 

 

Ad.12 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2019-2027. 

 

Głosowanie: 11 radnych „za” 1 radny „wstrzymał się” na 12 radnych obecnych na sesji i 

stanowi załącznik nr   do protokołu 
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Ad. 13 Sprawy różne wolne wnioski. 

Radna Świadek- zapytała o lampy na al. Brzostowskiej, odpowiedzi udzieliła p. 

Sekretarz 

Radny Michałowski- na jakim etapie jest postępowanie prokuratury dotyczące 

drogi Grabionna-Okaliniec?-odpowiedzi udzieliła p. Sekretarz 

Radna Krupa- zapytała o przeciekający dach w świetlicy wiejskiej w Grabównie, czy 

zostały podjęte odpowiednie kroki w tej sprawie? -odpowiedzi udzieliła p. Sekretarz 

Radny Jankowski- zapytał czy jest ciągłość sprzedaży drewna w Grabównie czy 

jest jakiś problem?- odpowiedzi udzieliła p. Sekretarz 

Radny Michałowski- zapytał o problem z kablami przy drodze do Wolska-

odpowiadała p. Sekretarz 

Radny Guza- zapytał do kiedy musi zostać zrealizowany fundusz sołecki- 

odpowiadała p. Skarbnik 

 

Rady Guza-zapytał na jakim etapie jest problem internetu na świetlicy  w 

Brzostowie ? -odpowiadała P. Sekretarz  

 

Radny Gapiński- zapytał o wycięte drzewa i pozostawione na placu zabaw w 

Miasteczku Krajeńskim- odpowiadała p. Sekretarz 

 

Sołtys Drozdowski- zapytał o lampy w Arentowie, sprawa była zgłaszana dwa 

miesiące temu i nadal się nie palą- informacji udzieliła p. Sekretarz 

 

Radny Misiak- kolejny raz dopytywał o pojemniki na używaną odzież? – informacji 

udzieliła p. Sekretarz  

 

Radny Jankowski- zapytał, czy na terenie gminy powstanie Dino?-odpowiedzi 

udzieliła p. Sekretarz 

 

Krzysztof Jacek Oświecimski- podziękował rok za współprace kierownikom 

jednostek i radnym oraz złożył wszystkim życzenia 

 

Przewodniczący Rady- również złożył życzenia świąteczne wszystkim  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął o godz. 18.30  

obrady XIV sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  
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protokołowała: 

Karina Migdalczyk 


